

Finished Product Specification

Product Code	12377379														
Product Brand	MAGGI														
Product Name	Coconut Milk Powder Mix														
Product Description	<p>MAGGI Coconut Milk Powder Mix can be mixed with warm water.</p> <p>Coconut milk thickness can be adapted to each recipe by varying the amount of powder. It can also be used straight from the pack in recipes to give a delicious and authentic coconut flavour.</p>														
Features & Benefits	<p>Instant</p> <p>Vegetarian</p> <p>No Added Flavours</p> <p>Halal certified</p>														
Nutritional Benefit	Nestle Professional believes a balanced and varies diet at and away from home is key to good nutrition for people of all ages.														
Net weight/volume	<p>1kg e</p> <p>12 x 1 kg</p>														
Date Marketing	Best Before														
Shelf Life	15 months														
Directions for Storage	After opening place contents in an air tight container. Use a dry spoon.														
Directions for Preparation	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 33%;">Mix together</th> <th style="width: 33%;">To prepare coconut milk</th> <th style="width: 33%;">To prepare Coconut Cream</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MAGGI Coconut Milk Powder Mix</td> <td>100g</td> <td>200g</td> </tr> <tr> <td>Warm Water (35°C)</td> <td>400ml</td> <td>400ml</td> </tr> <tr> <td>Yield</td> <td>500ml</td> <td>600ml</td> </tr> </tbody> </table>			Mix together	To prepare coconut milk	To prepare Coconut Cream	MAGGI Coconut Milk Powder Mix	100g	200g	Warm Water (35°C)	400ml	400ml	Yield	500ml	600ml
Mix together	To prepare coconut milk	To prepare Coconut Cream													
MAGGI Coconut Milk Powder Mix	100g	200g													
Warm Water (35°C)	400ml	400ml													
Yield	500ml	600ml													
Country of origin	Made in Indonesia														
Ingredient list	<p>Coconut Milk Solids (63%), Maltodextrin, Milk Protein, Stabiliser (Sodium phosphate).</p> <p>Contains Milk</p>														

Servings per package:		
Serving size:		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity Per 100g
Energy	270kJ	2680 kJ
Protein	0.7g	7.0 g
Fat, Total	5.3g	52.5g
- Saturated	4.9g	48.5g
Carbohydrate	3.5g	35.0g
- Sugars	0.7g	6.5g
Sodium	12mg	120mg

ALLERGEN INFORMATION		
Allergen	Present as an Ingredient	Via Cross Contact
Cereals & cereal products containing gluten; (wheat,barley,rye,oats,spelt,hybridised strains) and their products		
Crustacea and their products		
Egg and egg products		
Fish and fish products		
Milk and milk products	✓	
Tree Nuts and sesame seeds and their products		
Peanuts and their products		
Soybeans and their products		
Added sulphites in concentrations of 10mg/kg or more		
Celery		
Lupin		
Mustard		

This product complies with the ANZFSC requirements.
 All raw materials and detectable processing aids used for the manufacture of this product are obtained from sources that will allow this product not to bear a positive GM statement as defined under Standard 1.5.2 of the ANZFSC.

Contact Details	In Australia: 1800 20 30 50 1 Homebush Bay Dr, Rhodes NSW 2138. In New Zealand: 0800 830 840 12-16 Nicholls Lane, Parnell Auckland, New Zealand
Specification details	Label Number: 70610